pridedami gamintojo dokumentai (techninės specifikacijos angliškai „data sheet“), įrodantys 
konkrečių siūlomų prekių atitikimą kiekvienam reikalavimui. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 480 035,20 EUR 

PVM [21%] suma 100 807,39 EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 
580 842,59 EUR 

Penki šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai 
keturiasdešimt du EUR ir 59 centai 

Siūloma įranga ir paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 

1 Įgaliojimas_ 1